
Dodatek č.2 
ke Smlouvě o dílo

na zpracování záměru projektu stavby

„Rekonstrukce žst. Děčín východ dolní nádraží_____
č. smlouvy objednatele: E618-S - 6395/2017/POS
č. smlouvy zhotovitele: SEU 17-072.640
ISPROFOND/ISPROFIN: 327 321 4901 / 542 352 0017

1.1. Objednatel:

se sídlem:
IČO: 70994234;

zastoupená:

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

se sídlem:
IČO: 05165024;

Článek 1 - Smluvní strany

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A, vložka 48384

Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

účastníci Společnosti „SEU + SP_Žst. Děčín dolní nádraží_ZP“ 
založené Smlouvou o společnosti ze dne 21. 11.2017

SUDOP EU a.s.
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00 
DIČ: CZ05165024
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 21645

zastoupená: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem

jako „Správce" a „Společník 1“

a
SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
IČO: 25793349; DIČ: CZ25793349

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 6088

zastoupená: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

jako „Společník 2“
zastoupen společností SUDOP EU a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov,

Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00, IČ: 05165024 
na základě Plné moci a Smlouvy o sdružení ve společnosti 
ze dne 21. 11.2017

(dále jen „zhotovitel")

uzavřely tento dodatek č.2 ke smlouvě (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").



PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je na základě jednání 
mezi Objednatelem a Zhotovitelem ze dne 31. 10. 2018 (viz záznam z jednání z 31. 10. 2018) změna 
zpracování ekonomického hodnocení a stím související změna termínů odevzdání díla a navýšení 
ceny díla.

II.
Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 5, odst. 3 
smlouvy na její úpravě a doplnění takto:

1) text stávajícího znění čl. 2.2 ve znění dodatku č. 1 se doplňuje následovně:

Ekonomické hodnocení (EH) se zpracuje metodou CBA podle materiálu „Rezortní metodika pro 
hodnocení ekonomické efektivnosti projektů dopravních staveb" (MD ČR 2017). EH bude zpraco
váno pro samostatnou stavbu řešení žst. Děčín východ. Stav „BEZ projektu" a stav „S projektem" 
bude předpokládat realizaci úseku Kolín -  Děčín východ (mimo), protože SP v tomto úseku byla 
schválena, přičemž termín realizace daného úseku bude uvažován v letech 2022 -  2023.
V rámci ekonomického hodnocení budou zpracovány náklady na údržbu a opravy železniční in
frastruktury dle „Rezortní metodiky".
Investiční náklady stavby budou zpracovány dle „MOPIN 2“.
Vyčíslení přínosů z uvolněných pozemků s využitím návrhu Územního plánu města Děčín.
Z hlediska přepravní prognózy se předmětný projekt týká pouze nákladní dopravy. Přepravní pro
gnóza nákladní dopravy bude vycházet ze schválené SP.

2) zrušuje se stávající znění čl. 4.2 ve znění dodatku č. 1:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:
Harmonogram plnění

Dílo Termín plnění Poois činností Podmínkv dokončení

Zahájení prací Neprodleně po termínu 
právní účinnosti SOD

m

1. dílčí etapa do 4 měsíců
o d  te rm ín u  p rá v n í účinnosti 

S O D

O d e v z d á n í d o k u m e n ta c e  
v ro zsah u  d le  bod u  5 .1 .1 .  Z T P  k 
p řip o m ín kám

P ře d á v a c í p ro tokol pro 
č á s t d íla .

F a k tu ra c e  5 0  %  c e n y

2. dílčí etapa do 2 měsíců
o d  p rv n í d ílč í e ta p y

O d e v z d á n í d o k u m e n ta c e  
v ro zs a h u  d le  b o d u  5 .1 .1 .  Z T P  se  
za p ra c o v a n ý m i p řip o m ín kam i 
k p ře d lo že n í do  C K  M D

P ře d á v a c í protokol pro  
č á s t d íla .

F a k tu ra c e  4 5  %  c en y

3. ukončení díla do 2 měsíců
o d  d ru h é  d ílč í e ta p y

P ro je d n á n í n a  C K  M D .

Z ho to v ite l p oskytn e  sou č inn ost 
nutnou pro  p ro je d n á n í v  C K  M D .

Z á p is  z  C K  M D  
F a k tu ra c e  5  %  c e n y

Počet vyhotovení: podle ustanovení Všeobecných obchodních podmínek



Dodatek č. 2 k SOD Rekonstrukce žst. Děčín východ dolní nádraží
Záměr projektu

a nahrazuje se novým zněním:

4.2 Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:
Harmonogram plnění

Dílo Termín plnění
' . • ' .

Popis činností Podmínkv dokončení

Zahájení prací Neprodleně po termínu 
právní účinnosti SOD

1. dílčí etapa do 4 měsíců
od te rm ín u  p rá v n í účinnosti 

S O D

O d e v z d á n í d o k u m e n ta c e  
v ro zs a h u  d le  bod u  5 .1 .1 .  Z T P  
k p řip o m ín k á m

P ře d á v a c í protokol pro  
č á s t d íla .

2. dílčí etapa do 7.12.2018 O d e v z d á n í u p ra v e n é  d o k u m e n 
ta c e  d le  z a d á n í, p o ro v n á n í n á k la 
dů s tavb y  se  S P  a  s e s ta v e n í  
investičn ích  n ák la d ů  d le  M O P IN

P ře d á v a c í protokol pro  
č á s t d íla .

3. dílčí etapa do o 31.03.2019 P ro je d n á n í a  o d e v z d á n í d o k u 
m e n ta c e  Z P  v ro zs a h u  d o d atku  
č .2 , s e  z a p ra c o v a n ý m i p řip o m ín 
kam i, k p o d á n í n a  C K

P ře d á v a c í protokol pro  
č á s t d íla .

4. ukončení díla do 31.05.2019 P ro je d n á n í d o k u m e n ta c e  C K  M D  

Z ho to v ite l p o sky tn e  sou č inn ost  
nutnou  pro  p ro je d n á n í v  C K  M D .

Z á p is  z  C K  M D

Počet vyhotovení: podle ustanovení Všeobecných obchodních podmínek

3) zrušuje se stávající znění čl. 5.1 a čl. 5.2 ve znění

5.1. Cena za řádně zhotovené dílo činí:
a) Celková cena díla bez DPH.......................................................... 1 183 000,- Kč
b) DPH (základní sazba)........................................................................ 248 430,- Kč
c) Celková cena díla včetně DPH.........................................................  1 431 430,- Kč

5.2. Rozdělení ceny dle jednotlivých částí díla (bez DPH):

a) Cena za dokumentaci v rozsahu dle bodu 5.1.1 ZTP 490 000,-Kč
b) Cena za Záměr projektu 685 000,-Kč
c) Cena za digitální verzi 8 000,- Kč

a nahrazuje se novým zněním:

5.1. Cena za řádně zhotovené dílo činí:
a) Celková cena díla bez DPH........................................ ................. 1 349 000,- Kč

b) DPH (základní sazba)........................................................................ 283 290,- Kč
c) Celková cena díla včetně DPH................................................... . 1 632 290,-Kč

5.2. Rozdělení ceny dle jednotlivých částí díla (bez DPH):

1) Cena za dokumentaci v rozsahu dle bodu 5.1.1 ZTP ............. ....
a1) Cena za dokumentaci v rozsahu dle bodu 5.1.1 ZTP, dle D2 .. . .............

(stanovení přínosů z pozemků)
2) Cena za Záměr projektu ..................

(cena za Záměr projektu -  méně práce na EH .....................
(cena za Záměr projektu -  nová verze EH dle D2 .......................

b1) Cena za Záměr projektu -  rozšíření dle D2 ...................
(aktualizace přepravní prognózy a ocenění přínosů z uvolněných pozemků)

3) Cena za digitální verzi . ..............

Strana 3 (celkem 4)



Pilo Termín plnění Cena položkv (bez DPH) Cena položkv (s DPH)

1 . d ílč í  e ta p a d o  4  m ě s íc ů
od term ínu právní účinnosti 

SOD

591 500,- Kč 715 715,00 Kč

2 . d ílč í  e ta p a d o  7 .1 2 .2 0 1 8 591 500,- Kč 715 715,50 Kč

3 . d í lč í  e ta p a d o  3 1 .0 3 .2 0 1 9 106 000,- Kč 128 260,00 Kč

4 . u k o n č e n í  d íla d o  3 1 .0 5 .2 0 1 9 60 000,- Kč 72 600,00 Kč

C e lk e m : 1 3 4 9  0 0 0 ,-  K č 1 6 3 2  2 9 0 ,0 0  K č

4) V příloze č. 2 Smlouvy -  Zvláštní technické podmínky se zcela vypouští bod 5.1.2.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy č. E618-S-6395/2017/POS; resp. č. zhot.: SEU 17-072.640 nedotčená 
dodatkem č. 1 a dodatkem č. 2 se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní 
stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

2. Zaslání Dodatku č.2 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím Registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
dvě jeho vyhotovení.

V Praze dne 15.11.2018

Za objednatele:

V Praze dne 

Za zhotovitele:

1 2 - 11-  2018

Ing
ředitel Stav 

Ipráva želez 
státní

PétiJHcífhanzl
ebníyšprávy západ 
niční dopravní cesty, 

organizace

Ing. Tomáš Slavíček
statutární ředitel SUDOP EU a.s., 

na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti 
a PJmé aáoci _SUQQRiBP/^B&S.s.



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 158330, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: ea79a44c-446f-4001-a226-dc722bc70c17

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 19.12.2018 10:10:02


